
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-12/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 11-i rendkívüli zárt 

üléséről. 

 

Napirend: KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosító számú „Abony Város szennyvíztisztító telepének 

korszerűsítése tárgyú pályázathoz „ kapcsolódó tanulmányok és vizsgálatok elkészítése, valamint 

ezen munkák alapján elkészítendő tervezési munkálatok feladatainak ellátása tárgyában 

ajánlattételi felhívásának megtárgyalásáról 

 

Z-275/2011. (VIII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosító számú „Abony Város szennyvíztisztító telepének 

korszerűsítése tárgyú pályázathoz „ kapcsolódó tanulmányok és vizsgálatok elkészítése, 

valamint ezen munkák alapján elkészítendő tervezési munkálatok feladatainak ellátása 

tárgyában ajánlattételi felhívásának megtárgyalásáról szóló előterjesztés véleményezése 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közbeszerzésről szóló 2003. évi 

CXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást a határozat mellékleteként jóváhagyja. 

2. Az ajánlati felhívás közzétételével kapcsolatos feladatokat az ajánlatkérő nevében  

            eljáró szervezet, a Kár-Mentor Bt. közreműködésével végre kell hajtani. 

 

 
Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Pati Mihály alporgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Kár-Mentor Bt. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 



2 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 12. 

 

 

 

Bevíz Barbara  

        jkv. 

 

 

 

 

 
 


